Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике

администрации города Прокопьевска

ПРИКАЗ

от 29.04.2025 № 51/1

О подтверждении спортивных разрядов

На  основании  Положения  о  Единой  всероссийской  спортивной

классификации,  утвержденного  приказом  Министерства  спорта  Российской

Федерации от 03 марта 2025 г. № 173, п р и к а з ы в а ю:

Второй спортивный разряд

Султанова Софья Радиковна, 06.12.2012

Плавание

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

"ОЛИМП"
Третий спортивный разряд

Миндияров Михаил Александрович, 08.06.2015

Шахматы

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа № 2"

Подтвердить спортивные разряды:

А.В. ШевалдинНачальник управления

	sign_position: